
 

 

EUROKOS PRAKTIKANTAS (-Ė) MAŽMENINĖS  

PREKYBOS SKYRIUJE (Vilniuje) 

 

PRAKTIKOS METU JŪS: 

- turėsite galimybę įgyti ir lavinti savo 
pardavimo įgūdžius vadovaudamiesi 
įmonės klientų aptarnavimo standartu 

- gilinsitės į asortimentą ir jo perteikimą 
klientui 

- dalyvausite įvairiuose mažmeninės 
prekybos procesuose 

- analizuosite ir vertinsite klientų 
aptarnavimo kokybę 

- tirsite ir analizuosite mažmeninės 
prekybos rinką 

- dalyvausite įvairiuose vidiniuose 
mokymuose 

- išbandysite save atlikdami kitas Jums 
aktualiais užduotis 

 
 

  

 

 

 

 

Mūsų įmonėje praktikos metu studentai yra 
įtraukiami į kasdienę įmonės veiklą, jiems yra 
skiriamos įvairios praktinės užduotys, didelis 
dėmesys yra skiriamas studentų 
apmokymui, adaptacijai kolektyve.  

Pažangiausiems studentams pasiūlome 
užimti laisvas darbo vietas įmonėje ir kartu 
su mumis planuoti savo tolimesnį profesinį 
augimą. 

 

Įmonėje yra galimybės atlikti praktiką pagal 
trišalę sutartį tarp įmonės, studento ir studento 
mokymo įstaigos, taip pat yra galimybė atlikti 
praktiką pagal savanorišką praktikos sutartį, 
kuri yra sudaroma tarp praktikanto ir įmonės. 

  

 

  

Dėl galimybės atlikti praktiką kviečiame kreiptis ir el. paštu natalija@kosmelita.lt . Atsakysime į visus Jūsų 
klausimus ir atrasime visoms pusėms geriausius sprendimus. Būsime dėkingi, jei kreipdamiesi dėl praktikos 
atsiųsite savo CV ir nurodysite miestą, kuriame Jums būtų patogu atlikti praktiką. 
Konfidencialumą garantuojame. 
Daugiau informacijos apie įmonę internete: www.eurokos.lt 


